
            MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
                 Estado do Paraná                   

                     Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx. Postal 121 – 85301-070 
CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42)  3635-8100        Fax: (42) 3635-1231 

                 
                 GABINETE DA PREFEITA 

 

 

PORTARIA Nº 328/2014 
07/11/2014 

 

SÚMULA: Nomeia Comissão Técnica designada para 
analisar as propostas da Licitação / Tomada de Preços nº 
27/2014. 

 

 A Prefeita Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições e com fulcro na Lei Orgânica do Município em seu artigo 65, inciso VI, 
resolve: 

 

 

 Art. 1º. NOMEAR a COMISSÃO TÉCNICA especialmente designada para 
analisar as propostas da Licitação / Tomada de Preços nº 27/2014, conforme segue: 

 > Presidente IVONETE BEATRIZ WEBER CPF Nº 717.679.329-87 

 > Secretária  CLEONICE VERA     CPF Nº 043.623.539-09 

 > Membro       SÍNTIA TRZCIALKOSKI  CPF Nº 051.462.949-50 

 Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 07 de novembro de 2014. 

 

 

 

SIRLENE PEREIRA FERREIRA SVARTZ 
Prefeita Municipal 

 


